



*Ruralia-instituutti kuuluu Helsingin yliopiston maatalous-metsätieteelliseen tiedekuntaan. Sillä on toimipaikat Mikkelissä ja Seinäjoella. Instituutin tehtävänä on kestävän ruokaketjun, paikalliskehityksen ja biotalouden edistäminen monitieteisen tutkimuksen sekä siihen perustuvan kehittämisen ja innovaatiotoiminnan avulla.*

Ruralia-instituutti hakee harjoittelijaa digitaalisen osallistamisen "Emergreen – Emerging Technologies for Greener Communities" -tutkimushankkeeseen

Työsuhteen kokonaiskesto: 4 kk

Työn ajoittuminen: 1.5.–31.8.2019 tai sopimuksen mukaan

Palkka: 1600 e/kk (bruttopalkka).

Etsimme yhteiskuntatieteissä ylempää korkeakoulututkintoa suorittavaa, innostunutta ja monitieteiseen tutkimukseen motivoitunutta henkilöä, joka on kiinnostunut digitaalisen osallistamisen ja osallisuuden tutkimuksesta ja kehittämisestä. EMERGREEN -hankkeessa kehitetään tehokkaita ja ihmisten tarpeisiin vastaavia julkisia palveluita osallistavan digitaalitekniikan avulla. Erityisesti julkisten palveluiden kehittämishaasteisiin vastaamiseksi tarvitaan kattavampia ja helpommin saatavilla olevia osallistamisen muotoja, yhteistyöhön ja avoimeen jakamiseen perustuvia ratkaisuja sekä niiden tuottamista tukevien uusien teknologioiden vaikuttavuuden ja toteuttamiskelpoisuuden testaamista. Hankkeessa kehitetään kestävämpiä yhteisöjä etsimällä innovatiivisia malleja osallistaville ja käyttäjäkeskeisille julkisille palveluille. Hankeyhteistyöhön osallistuu seitsemän partneria Irlannista, Pohjois-Irlannista, Ruotsista, Fär-Saarilta ja Suomesta.

Hankkeessa tarkastellaan digitaaliseen teknologiaan perustuvaa osallistumista, jota voidaan hyödyntää julkisten palveluiden ja uusien liiketoimintamallien kehittämisessä. Lisäksi keskeiset sidosryhmät osallistetaan kehittämään uutta teknologiaa. Harjoittelijan tehtävät liittyvät yleisesti hanketyöskentelyssä avustamiseen ja erityisesti:

- digitaalista osallistamista ja osallisuutta tarkastelevien kansainvälisten tutkimusten kartoittamiseen ja kirjallisuuskatsauksen laatimiseen
- kansalaisille suunnatun verkkokyselyn suunnitteluun ja toteuttamiseen sekä
- hankeviestintään, julkaisujen toimittamiseen ja seminaarijärjestelyihin osallistumiseen

Tarjoamme kiinnostavan näköalan tieteelliseen tutkimukseen nopeasti kehittyvältä alalta, monitieteisen työyhteisön sekä monipuoliset mahdollisuudet verkostoitua useita tieteenaloja edustavien asiantuntijoiden kanssa.

Hakeminen: Lähetä vapaamuotoinen hakemus ja opintosuoritusote 22.3.2019 mennessä osoitteeseen [toni.ryynanen\(at\)helsinki.fi](mailto:toni.ryynanen(at)helsinki.fi). Työn suorituspaikka on ensisijaisesti Ruralia-instituutin Mikkelin yksikkö, mahdollisuus osittaiseen etätööhön.

Lisätietoja: vanhempi tutkija Toni Ryyänen, [toni.ryynanen\(at\)helsinki.fi](mailto:toni.ryynanen(at)helsinki.fi), 050 311 9398.